


Discussione: 

Il Presidente, verificata la sussistenza del numero legale, dichiara aperta la seduta. 

Verificato che non vi sono nuove delibere di Giunta si controllano le seguenti determine 

PNRR: 

- n. 885 del 25/07/2023 “PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO, PREVIA CONSULTAZIONE DI 

CUI ALL'ARTICOLO 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020 PER 23SCL03.00_"LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "PASCOLI" DI VIA 

BALILLA" – PNRR – M4C1 – INV. 3.3: CUP: G43C23000120001 – PNRR M2C4 – INV. 2.2 INTERVENTI PER 

LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI – 

ANNUALITÀ 2023 (CUP G43C23000650006) E 2024 (CUP G43C23000660006) – CIG: 9903632FA7. 

AGGIUDICAZIONE, APPROVAZIONE VERBALE N. 3 E N. 4 E AVVISO DI AGGIUDICAZIONE.”; 

- n. 881 del 25/07/2023 “23CLT02.00_ PNRR – MISSIONE 1 – COMPONENTE 3 – MISURA 1 – 

INVESTIMENTO 1.2 "RI-MOZIONE DELLE BARRIERE FISICHE E COGNITIVE IN MUSEI, BIBLIOTECHE E 

ARCHIVI PER CONSENTIRE UN PIÙ AMPIO ACCESSO E PARTECIPAZIONE ALLA CULTURA PRESSO 

IL PARCO ARCHEOLOGICO DI MONTE SIRAI. (CUP G47B23000000006). DICHIARAZIONE DI EFFICACIA 

DELL'AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA (CIG 99234100FE) (GARA 9184189)”; 

n. 853 del 17/07/2023 “PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO, PREVIA CONSULTAZIONE DI CUI 

ALL'ARTICOLO 1, COMMA 2, LETTERA B) DELLA LEGGE 120/2020 PER 23SCL03.00_"LAVORI DI 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "PASCOLI" DI VIA 

BALILLA" – PNRR – M4C1 – INV. 3.3: CUP: G43C23000120001 – PNRR M2C4 – INV. 2.2 INTERVENTI PER 

LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI – 

ANNUALITÀ 2023 (CUP G43C23000650006) E 2024 (CUP G43C23000660006) – CIG: 9903632FA7. 

AMMISSIONE/ESCLUSIONE DEI CONCORRENTI E APPROVAZIONE VERBALE N. 1 E VERBALE N. 2.”; 

n. 830 del 7/07/2023 “22ERP02.00 – PNRR – MISSIONE 5 "INCLUSIONE E COESIONE", 

COMPONENTE 2 "INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE". 

INVESTIMENTO 1.2 "PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ (PROGETTO 

INDIVIDUALIZZATO, ABITAZIONE, LAVORO)" AZIONE B – LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN GRUPPO 

DI ABITAZIONI DOMOTICHE – FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU (CUP 

G45I22000060001). DETERMINAZIONE DI DISACCERTAMENTO DI ENTRATA SUL CAPITOLO 64.8 E 



ACCERTAMENTO DI ENTRATA SUL CAPITOLO 221.7, DISIMPEGNO DI SPESA SUL CAPITOLO 1100.5 

ED IMPEGNO DI SPESA SUL CAPITOLO 1984.1 (CIG 9571135E73)”. 

Alle ore 08:30, esauriti gli interventi e conclusi i lavori, il Presidente dichiara sciolta la seduta.  

 

Il Presidente della Commissione                                                      Il Segretario Verbalizzante                               

    

  

Si approva il verbale della seduta precedente, tenutasi il 01/08/2023, così come previsto 
dal vigente Regolamento del Consiglio Comunale.  

 

Emendamenti Commissari   

 

I Componenti       


